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Bolsa de lona hlanda Arsenal 5020P - Poliéster

CARACTERISTICAS

 DISENADO PARA DURAR: el material de poliéster 600D duradero y las correas de cincha
resistentes protegen el equipo para un uso duradero.

o RESPALDO RESISTENTE AL AGUA: ayuda a repeler el agua y las manchas.
o GRAN APERTURA - Apertura con cremallera para guardar equipo

ORGANIZACION INTERIOR: Bolsillo lateral de malla y 2 ranuras pequefias para guardar y organizar
accesorios.

CIERRE CREMALLERA
CONSTRUCCION ASA DE TRANSPORTE, CORREAS DE HOMBRO
MATERIALES POLIESTER
BOLSILLOS/SOPORTES 3 BOLSILLOS, BOLSILLOS EXTERIORES
ALL YOUR GEAR IN ONE PLACE OPTIMAL STORAGE + ORGANIZATION TIP“ D[ PRnn“[:To BOLSA DE LUNA
G TRANEPGRT GEAR 5 e " PROTECCION RESISTENTE AL AGUA

ORDENAR MULTIPLOS

ORDENAR EN MULTIPLOS DE: 1

Vea a continuacidn los SKU de articulos disponibles.

2 EXTERIOR
TIPFERED
POCKETS

DURABLE CONSTRUCTION

CONVEMNIENT
TRANSPORT
TOR GRAR HAKDLE +

SHOULDER 5TRAR
FOR CARRYING GEAT

MULTIPLE COLOR + SIZE OPTIONS

FOR PERSOMALIZED CATEGOMZATION & DRGANIZATION

Para obtener més informacidn e imdgenes de tamafio completo, visite
https://www.ergodyne.com/arsenal-5020-general-duty-duffel-bag-polyester-soft-sided
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ARTiCULO #
13319
13320
13321
13322
13323
13324
13325
13326
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COLOR
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
AZUL
AZUL
AZUL
ACEITUNA
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TAMANO
XS

S
METRO
Y0

S
METRO
Y0

S

ARTiCULO #
13321
13328
13332
13333
13334
13335
13336
13337

COLOR
ACEITUNA
ACEITUNA
ROJO
ROJO
ROJO
CAQUI
CAQUI
CAQul

TAMANO
METRO
Y0

S
METRO
Y0

S
METRO
Y0
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